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Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete 
8945 Bak, Rákóczi u. 2/a. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Bak község Önkormányzati Képviselő-testületének 2013. január 30. napján a Baki 
Közös Önkormányzati Hivatal épületében (8945 Bak, Rákóczi u. 2/A.) 1703 órai 
kezdéssel megtartott nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak:        - Molnár Károly, polgármester 
   - Farkas Tamás Attila, alpolgármester 
   - Balogh Elemér, települési képviselő – érkezett 1717 órakor 
   - Makkos István, települési képviselő  
  - Tamás Béláné, települési képviselő 
  - Toplak Tiborné, települési képviselő.                   
                                                                  
Tanácskozási joggal:  Császár László, jegyző 
 
Molnár Károly, polgármester köszönti az ülésen megjelenteket. A polgármester 
megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő települési 
képviselőből 5 fő jelen van. Jegyzőkönyvvezetésre Császár László jegyzőt, jegyzőkönyv 
hitelesítésre Makkos István és Tamás Béláné települési képviselőket kéri fel, melyet a 
képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadott. A továbbiakban javaslatot tesz, hogy a 
meghívóban kiküldött napirendek szerint történjen az ügyek tárgyalása. 
 
A javaslattal a testület egyetértve – 5 igen szavazattal – az alábbi napirendet fogadja el:  
 
1. Excellence Hotel Invest Zrt. cégnevű gazdasági társaság székhelyhasználati 

kérelme. 

Előadó: Molnár Károly polgármester. 

2. Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálata. 

Előterjesztő: Császár László jegyző. 

3. Járási hivatal – közös használatú helyiségek vonatkozásában megkötendő 

megállapodás. 

Előterjesztő: Császár László jegyző. 

4. A Baki Tűzoltó Egyesület támogatási kérelme. 

Előterjesztő: Császár László jegyző. 
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Napirendek tárgyalása: 
 
1. Excellence Hotel Invest Zrt. cégnevű gazdasági társaság 

székhelyhasználati kérelme. 
Előadó: Molnár Károly polgármester. 

Molnár Károly, polgármester: Elmondja, hogy a kórház projekt érdekében létrehozott 
Excellence Hotel Invest Zrt. cégnevű gazdasági társaság részéről megkeresés érkezett, hogy 
jogszabályváltozás folytán meg kell erősíteni a gazdasági társaságok székhelyét. A Cég 
székhelyéül a baki, Kossuth u. 4. szám alatti önkormányzati ingatlan volt bejegyezve. A 
Társaság tulajdonosa kéri a szükséges nyilatkozat kiadását, melyhez képviselő-testületi 
hozzájárulás szükséges. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

13/2013. számú határozat: 
Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a 
Bak község Önkormányzata 1/1 tulajdonát képező, a természetben 
Bak, Kossuth u. 4. szám alatt található ingatlant az Excellence Hotel 
Invest Zrt. cégnevű gazdasági társaság gazdasági tevékenységének 
folytatása céljából székhelyül használja, és akként bejelentse. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyilatkozat 
aláírására. 
Felelős: Molnár Károly, polgármester 
Határidő: haladéktalanul. 

  
 
2. Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési 

megállapodás felülvizsgálata. 
Előterjesztő: Császár László jegyző. 

Császár László, jegyző: A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény alapján 
minden év január 31. napjáig felül kell vizsgálni a nemzetiségi és a települési önkormányzat 
között megkötött Együttműködési Megállapodást. A Nemzetiségi Önkormányzat a 
megállapodást tárgyalta, azt jelen jegyzőkönyv jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete 
szerinti tartalommal elfogadta. A 2012. évi megállapodáshoz képest a hivatalt érintő 
szervezeti változások kerültek átvezetésre. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
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14/2013. számú határozat: 
Bak Község Önkormányzati Képviselő-testülete jelen jegyzőkönyv 
1. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja Bak község 
Önkormányzata és a Baki Roma Nemzetiségi Önkormányzat közötti 
együttműködési megállapodást. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás 
aláírására. 
Határidő: Haladéktalanul. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
 
 

3. Járási hivatal – közös használatú helyiségek vonatkozásában 

megkötendő megállapodás. 
Előterjesztő: Császár László jegyző. 

Császár László, jegyző: Jelen jegyzőkönyv 2. számú melléklete szerinti tartalommal 
ismerteti a Zala Megyei Kormányhivatallal kötendő megállapodás tartalmát. 
 
Farkas Tamás Attila, alpolgármester: A járási ügysegédi rendszer elindult? Mennyi ügy 
volt eddig, amit az ügysegéd oldott meg? 
 
Molnár Károly, polgármester: Az ügysegéd részére a tanácsteremben biztosítunk 
helyiséget. Szerdai napokon van ügyfélfogadás, néhány ügyfél már felkereste az ügysegédet. 
 
Farkas Tamás Attila, alpolgármester: A járási rendszerrel kapcsolatban már van negatív 
tapasztalata. Az eddig jól működő internetes okmányirodai rendszeren nem lehet időpontot 
foglalni a diákigazolvánnyal kapcsolatos ügyintézésre, ezt az ügytípust nem lehet 
kiválasztani. Felháborító, hogy így egy egész nap szabadságot kell igénybe venni. 
 
 

Balogh Elemér települési képviselő 1717 órakor megérkezett, így a képviselő-
testület 6 fővel folytatta munkáját. 

 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:   

 
15/2013. számú határozat: 
Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete a járási (fővárosi 
kerületi) hivatalokról szóló 218/2012. (VIII. 13.) Korm. rendelet 2. 
melléklete alapján elkészített alapmegállapodás alapján a közös 
használatú helyiségek vonatkozásában a jelen jegyzőkönyv 2. számú 
melléklete szerinti tartalommal megkötendő Megállapodást 
jóváhagyja és felhatalmazza a polgármestert a Megállapodás 
aláírására. 
Határidő: folyamatos. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
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4. A Baki Tűzoltó Egyesület támogatási kérelme. 

Előterjesztő: Császár László jegyző. 

Császár László, jegyző: Jelen jegyzőkönyv 3. számú melléklete szerinti tartalommal 
ismerteti a Tűzoltó Egyesület támogatási kérelmét. A dokumentumban felsorolt tételek az 
Egyesület IFA tehergépjárművének műszaki vizsgáztatásához szükséges alkatrészekre 
vonatkoznak, a szükséges javítások munkáit az Egyesület tagjai végeznék el. 
 
Makkos István, települési képviselő: A Polgárőrség saját maga vizsgáztatta a járművét, 
pedig tavaly 150-160 eFt volt a vizsgadíj a javítási költségekkel. Az önkormányzaton kívül 
egyéb támogatót is próbáljon szerezni a Tűzoltó Egyesület. 
 
Farkas Tamás Attila, alpolgármester: Az Egyesületet tudomása szerint minden évben 
támogatja anyagilag az önkormányzat. Az éves támogatáson felül kifizetett az önkormányzat 
egy nagy összegű gázolaj számlát is. Az előzetes információk szerint elég szűkre szabott 
költségvetésből kell, gazdálkodjon a település 2013-ban. 
 
Molnár Károly, polgármester: Emlékei szerint tavaly 150 eFt volt a támogatás.  
 
Toplak Tiborné, települési képviselő: Az elmúlt évben ő is gyűjtött támogatást az 
Egyesületnek, mintegy 125 eFt jött össze.  
 
Molnár Károly, polgármester: Javasolja, hogy a költségvetés tárgyalásakor térjünk vissza  
a kérelem tárgyalására, addig napoljuk el a döntést. 
 
 A képviselő-testület a javaslattal egyetértett. 
 
 
Mivel a napirendhez kapcsolódóan további javaslat és észrevétel nem hangzik el, a 
polgármester a képviselő-testület nyílt ülését 1737 órakor bezárta. 

 

k.m.f.    

 
 
             Molnár Károly                                       Császár László 
               polgármester                                                jegyző 
 
 
A jegyzőkönyvet hitelesítette: 
 
 
 
 Makkos István    Tamás Béláné 
          települési képviselő          települési képviselő 


